
 

 

1 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Města Bělčice, které se konalo dne 30.9. 2021 

 
Přítomni: Vejšický, Váchová, Janotová, Schořovský, Zamrazil, Viktora, Hroník, ing. Zeman, Pěnička, 
ing. Srb                                                   

Omluven:  Hrkľová 

Hosté: Holub, Španihelová 

Dle počtu přítomných (10)  je zastupitelstvo usnášeníschopné. 

Navržený program: 
1. Schválení zápisu zasedání zastupitelstva ze dne 2.9. 2021. 
2. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
3. Schválení programu. 
4. Zápis kontroly finančního výboru ze dne 2. září 2021. 
5. Schválení návrhu smlouvy o budoucí smlouvě zřízení věcného břemene s EG.D, a.s. č.: PI- 

001030071903/001-EMBL. 
6. Žádost o prodej pozemku parc.č. 267/104 a parc.č. st. 81 v k.ú. Závišín. 
7. Nabídka zapojení se do projektu Jihočeské hrady a zámky z nebe. 

Doplněno: 

8. Žádost o snížení nájemného – masáže Andrea Mašková. 
9. Schválení podání žádosti na projekt „Modernizace sportovních kabin, město Bělčice – II. 

etapa” do programu Národní Sportovní Agentury, program č. 162 52. 
10. Zrušení usnesení č. 97/2021 – pronájem části pozemku parc.č. 1579/1 v k.ú. Bělčice. 

 
Diskuze: info o probíhajících projektech, další   …….. 
 
Zastupitelstvo města Bělčice – body jednání a usnesení: 
 
Bod 1. Usnesením č. 112/2021 souhlasí se zápisem ze zasedání zastupitelstva ze dne 2.9.2021 bez 

výhrad. 

Hlasování: Pro: 9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 
 
Bod 2. Usnesením č. 113/2021 se určují ověřovatelé tohoto zápisu – pan Karel Zeman a pan Petr 
Hroník, kteří tento návrh berou na vědomí. 

Hlasování: Pro:  9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 1 

Bod 3. Usnesením č. 114/2021 se schválil navržený program zasedání, doplněný o body č. 8 až 10. 

Hlasování: Pro: 10                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 4. Usnesením č. 115/2021 souhlasí bez výhrad a bere na vědomí zápis kontroly finančního 

výboru ze dne 2. září 2021. 

Hlasování: Pro: 9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 1 
 
Bod 5. Usnesením č. 116/2021 souhlasí s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene s EG.D., a.s. č.: PI-001030071903/001-EMBL.. 
 
Hlasování: Pro: 9                                    Proti: 0                                     Zdržel se: 1 



 

 

2 

Bod 6. Usnesením č. 117/2021 souhlasí s vyhlášením záměru prodeje pozemku parc. č. 267/104 
(výměra 458 m²) a parc. č. st. 81 (výměra 32 m²) v k.ú. Závišín a obci Bělčice. Žadatelka Lenka Říhová, 
Láz 98, 262 41 Bohutín. Cena je předběžně stanovená na 150,- Kč/m². 
 
Hlasování: Pro: 10                                      Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 7. Usnesením č. 118/2021 nesouhlasí se zapojením do projektu Jihočeské zámky a hrady z nebe. 
 
Hlasování: Pro: 1                                      Proti: 9                                     Zdržel se: 0 

Bod 8. Usnesením č. 119/2021 souhlasí se snížením nájemného z obecních prostor bývalé ordinace 
dětské lékařky v č.p. 259 v Bělčicích -  služby masáže z částky 1000,- Kč/měs. na 500,- Kč/měs. do 
konce ledna 2022. Žadatelka Andrea Mašková. 
 
Hlasování: Pro: 7                                      Proti: 2                                     Zdržel se: 1 

 
Bod 9. Usnesením č. 120/2021 se schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt 
„Modernizace sportovních kabin, město Bělčice-II.etapa“ v rámci Specifické výzvy 11/2021 Národní 
Sportovní Agentury, program č. 162 52 – Regionální sportovní infrastruktura 2020-2024. Zároveň 
souhlasí s vlastním podílem nutným na realizaci uvedeného projektu. 
 
Hlasování: Pro: 10                                      Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

Bod 10. Usnesením č. 121/2021 souhlasí se zrušením usnesení č. 97/2021 ze dne 3.8. 2021. 
Důvodem je stále platná smlouva se Zahrádkářským svazem z roku 1983. 
 
Hlasování: Pro: 10                                      Proti: 0                                     Zdržel se: 0 

 
Diskuze:  Diskuze:  info o realizaci projektů, ….. 
 
 
 
 

Vyvěšeno: 7.10. 2021 

Zápis je vyvěšen v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

Kompletní zápis je k nahlédnutí na MěÚ Bělčice. 


